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
rodzinne. Działka jest uzbrojona (prąd, woda i kanalizacja oraz gaz w drodze). Dojazd do działki drogą asfaltową. Interesująca lokalizacja na granicy 
Imielina i Chełmu Śląskiego daje wiele możliwości. Spokojna, piękna i cicha okolica, wokół domy jednorodzinne, łąki, stawy i las. Tutaj z pewnością 
odpoczniesz po pracy. Do zbiornika Dziećkowice zaledwie 6 min samochodem, 10-15 min.  rowerem, a ok. 25 min.  spacerkiem. Do najbliższej Bie-
dronki 3 min samochodem, 5 min. do imielińskiego rynku, a tym samym do kościoła, poczty, apteki czy szkoły. Najbliższy przystanek autobusowy 
w odległości 3 min. Dojazd samochodem do Katowic w ciągu max 20 min.
UWAGA! KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI.
Cena ofertowa: 129.000 zł

LOKAL UŻYTKOWY DO WYNAJĘCIA

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA W BUDYNKACH NA TERENIE OS. PADEREWSKIEGO

OFERTY SPRZEDAŻY DZIAŁEK

ZAMIERZASZ SPRZEDAĆ, KUPIĆ LUB WYNAJĄĆ NIERUCHOMOŚĆ – ZAUFAJ NASZEMU DOŚWIADCZENIU  Licencja nr 1928

Adres lokalu Pow. 
uż. [m2] Parametry lokalu

Katowice ul. Sowińskiego 43 lokal nr 255 13,69 parter bud. mieszk., CO, ujęcie wody w lokalu, indywidulane WC poza lokalem, 2 wejścia bez-
pośrednie i przez klatkę schodową 

Katowice ul. Sowińskiego 43 lokal nr 165 14,71 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę  schodową, CO, ujęcie wody w lokalu, WC poza lokalem

Katowice ul. Sowińskiego 17 lokal nr 257 15,36 parter bud.mieszk., CO, wejście przez klatkę schodową, wc poza lokalem

Katowice ul. Sowińskiego 11 lokal nr 346 17,20 parter bud.mieszk., CO, wejście przez klatkę schodową, wc poza lokalem

Katowice ul. Sowińskiego 3 lokal nr 344 16,06 parter bud.mieszk., CO, wejście przez klatkę schodową, ujęcie wody w lokalu

Katowice ul. Graniczna 57 C lokal nr 279 21,40 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę schodową, CO,  wc poza lokalem

Katowice ul. Graniczna 53A lokal nr 21 22,46 parter bud. mieszk., wejście przez klatke schodową, CO, ujęcie wody w lokalu, WC poza lokalem

Katowice ul. Graniczna 49A lokal nr 4 17,22 parter w bud. mieszk., wejście przez klatkę schodową, CO, wc poza lokalem
Katowice ul. Sikorskiego 26 część lokalu nr 110 26,83 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę  schodową, CO, wc i stanowisko prysznicowe
Katowice ul. Sikorskiego 12 lokal nr 54 23,40 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę  schodową, CO, wc poza lokalem



DWUPOKOJOWE

KATOWICE, OS.PADEREWSKIEGO UL. SOWIŃSKIEGO
PO PRZEBUDOWIE, PRZESTRONNE
Oferujemy do  sprzedaży przestronne, 2-pokojowe mieszkanie o  powierzchni 
49,43 m kw., położone na dziewiątym piętrze, w budynku przy ul. Sowińskiego. Po-
koje nieprzechodnie, w tym duży salon z balkonem, który powstał w wyniku połą-
czenia dwóch sąsiadujących ze sobą pokoi. Kuchnia widna, umeblowana. Łazienka 
razem z wc w płytkach ceramicznych starszego typu. Na podłogach w pokojach 
panele, a w kuchni i przedpokoju kafle ceramiczne. W przedpokoju zabudowane 
szafy. Okna pcv z wschodnią i południową wystawą z bardzo ładnym widokiem.
Cena ofertowa: 230.000 zł

KATOWICE, BRYNÓW, UL. GALLUSA
SYMPATYCZNE, W DOBREJ LOKALIZACJI
Zapraszamy do  zapoznania się z  nową ofertą wynajmu ładnego i  funkcjonalnego 
mieszkania typu studio o powierzchni 29 m kw. Mieszkanie jest po remoncie, urzą-
dzone w nowoczesnym stylu, w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt agd. Usy-
tuowane w południowej części Katowic, w miejscu bardzo dobrze skomunikowanym 
ze ścisłym centrum miasta. Polecamy tę ofertę Państwa uwadze i zachęcamy do kon-
taktu z Biurem w celu bliższego jej poznania. Oprócz czynszu najmu Najemca będzie 
pokrywał koszty eksploatacji w wysokości 150 zł oraz koszty zużywanych mediów – 
gaz, prąd, woda i ogrzewanie. Przewidywana zaliczka na media wynosi 250 zł.
Czynsz najmu: 1.100 zł + eksploatacja + media wg zużycia 

KATOWICE, OS. PADEREWSKIEGO, UL. SOWIŃSKIEGO
JASNE I PRZYTULNE
Trzypokojowe mieszkanie o pow. ok. 50 m kw., po remoncie. Okna wymienione – pcv. 
W pokojach na podłogach panele, w kuchni i przedpokoju płytki ceramiczne. Na ścia-
nach gładź. Pokoje nieprzechodnie, oddzielna widna kuchnia. W  łazience narożna 
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